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l'unico che ti da'
tanto tanto tanto

dal 1959...tendazioni colorate

PALUCCI TENDE

TENDE DA SOLE - TENDE D’ARREDO - PORTE A SOFFIETTO - ZANZARIERE

65123 Pescara - Via Cavour, 11 - Tel e Fax 085.72775 - www.paluccitende.it

TEMPOTEST
TENDE DA SOLE

GARANZIA
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erdere tre partite di seguito nel breve 
volgere di sette giorni, partite nelle quali P

non si riesce a segnare nemmeno una rete 
subendone cinque, potrebbe far perdere la 
pazienza a chiunque. La pazienza e la serenità. 
È quanto sta rischiando il Pescara attuale, 
sconfitto anche in casa dal Torino nonostante 
una prestazione più che dignitosa. Allo stato 
attuale è presto per preoccuparsi della 
classifica. ma non è mai troppo presto per 
analizzare i perché. Perché questa squadra, 
che pure gioca benino, balla in difesa e 
concretizza poco in avanti? I punti in 
discussione sono questi, il tutto alla vigilia di altri 
due match casalinghi, sabato pomeriggio con il 
Verona e mercoledì sera con il Vicenza.
COSA VA. Per un'ora circa il Pescara ha tenuto 
testa al Torino, forte di elementi del calibro di 
Muzzi, Stellone, Rosina o Fantini. Ha creato 
anche alcune belle palle-gol, ha dato ancora 
una volta l'impressione di essere ben 
organizzato. Luisi e Tognozzi continuano a fare 
egregiamente il loro lavoro, Jadid e Bonfiglio 
non erano al meglio ma hanno fatto vedere di 
avere del talento. In prospettiva ci sono i rientri 

NOTIZIARIO ricorsi alla sezione terza ter del Tar del Lazio che . Jadid e Pomante sono usciti di Aquilanti e Pesaresi, mentre l'infortunio di 
dovevano essere discussi, a quanto pare per acciaccati dalla sfida di martedì sera, ma non Diliso è meno grave del previsto, così come 
questione di rapporti con la Federcalcio. La hanno riportato particolari traumi.Minopoli tornerà nel match di mercoledì.

QUI VERONA società di De Laurentiis aveva fatto ricorso . Il prossimo avversario del COSA NON VA. La fase difensiva spesso è 
contro la formazione degli organici dei Pescara In vista della trasferta all' "Adriatico", la carente, così anche contro il Toro. Zoppetti è 
campionati a proposito dell'inserimento in serie squadra di Massimo Ficcadenti spera di apparso in affanno, idem Delli Carri, non certo al 
B di Pescara e Vicenza, dopo la sentenza del migliorare dopo la non bella parentesi con il top nemmeno Gonnella. In avanti le occasioni 
Consiglio di Stato che il 30 agosto scorso aveva Brescia. Ha lavorato con il fisioterapista il che si creano bisognerebbe capitalizzarle, 
dichiarato inammissibile il ricorso del Napoli difensore Carlo Gervasoni, che sta curando il invece Cammarata e Jadid stanno ancora 
sulle posizioni dei due club, trasmettendo però forte trauma contusivo alla caviglia rimediato "piangendo". Il rischio è che la squadra cada in 
la relazione dell'Ufficio indagini della Figc sulla sabato scorso contro il Brescia.depressione, anche se il calendario propone 

QUI NAPOLI vicenda alla Procura della Repubblica di Roma.. Il Napoli ha rinunciato ai due una concreta possibilità di riscatto immediato.

Primo obiettivo: non deprimersi di Paolo Sinibaldi



  1 - Gianluca PEGOLO
  2 - Mattia CASSANI
  3 - Dario BIASI
  4 - Alessandro MAZZOLA
  5 - Alberto COMAZZI
  7 - Gianni MUNARI
  8 - Vincenzo ITALIANO
  9 - Salvatore AURELIO
10 - Martins Bolzan ADAILTON
11 - Tiberio GUARENTE
13 - Jess Kedwell VAN STRATTAN
14 - Julien RANTIER
15 - Simone BONOMI
16 - Alessandro BECCIA
17 - Carlo GERVASONI
20 - Alessio FERRAZZA
21 - Nicola IACHEMET
22 - Antimo IUNCO
23 - Carlo TEODORANI
24 - Marco TURATI
26 - Marco MANCINELLI
32 - Martino MELIS
77 - Nico PULZETTI
81 - Stefano BAGALINI
84 - Gabriel HOFER
87 - Mattia DE GUIDI
88 - Gilberto ZANOLETTI
99 - Ferdinando SFORZINI

  1 - Michele TARDIOLI
  2 - Nicola DILISO
  3 - Alessandro ZOPPETTI
  4 - Daniele DELLI CARRI
  5 - Luca MINOPOLI
  6 - Marco POMANTE
  7 - Daniele CROCE
  8 - Emanuele PESARESI
  9 - Davide MATTEINI
10 - Carlo LUISI
11 - Fabrizio Liborio CAMMARATA
12 - Vincenzo ARIDITA’
13 - Andrea CAROZZA
14 - Luca TOGNOZZI
15 - Andrea PAOLUCCI
16 - Antonio AQUILANTI
17 - Adolfo Daniele SPERANZA
18 - Natale GONNELLA
19 - Axel VICENTINI
20 - Gianluca TRIUZZI
21 - Daniel CIOFANI
22 - Vlada AVRAMOV
23 - Sebastian Antonio DI PIETRO
24 - Luca VIGNA
25 - Ivan VELLUCCI
27 - Abderrazzak JADID
28 - Antonio MOTTOLA
29 - Mario BONFIGLIO
30 - Carmine GAUTIERI
31 - Gabriele BARTOLETTI
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' terminata, in concomitanza 
con la seconda gara di E

campionato all'Adriatico, contro il 
Torino, la campagna abbonamenti 
2005/06 al Pescara. Il report finale 
e v i d e n z i a  c h e  s o n o  s t a t e  
sottoscritte 1441 tessere di tutti i 
settori. Se si considerano in 
assoluto le ultime cinque stagioni, 
si tratta di un vero e proprio record. 
L'ultimo dato significativo risale 
alla stagione 2001/2002, primo 
anno in C, culminato con la beffa di 
Catania. All'epoca furono 1323 i 
tifosi del Pescara che diedero la 
loro iniziale fiducia all'undici 
b i a n c a z z u r r o .  A l l o r a  
l'abbonamento era valido per 19 
gare. La stagione successiva, forse 
anche a causa dell'amarezza per la 
conclusione del campionato 
precedente, le tessere sottoscritte 
furono 1256 per 16 gare. Dopo la 
avvincente cavalcata di Cecchini e 
Co., la stagione successiva ci si 
aspettava il boom e invece si 
registrò un'altra, seppur lieve 
flessione: 1249 abbonamenti per 16 
gare, nonostante la concessione ai 
vecchi abbonati del diritto di 
prelazione. Colpa forse della pay tv 
la scorsa stagione è stata un vero e 
proprio flop. Soltanto 435 tessere 
vendute con un sensibile e 
progressivo calo delle presenze 
registrato non solo a Pescara ma in 
tutta Italia. E poi il dato di 
quest'anno che indica una risalita 
dell'interesse generale nei confronti 
dei colori biancazzurri. La squadra 
allestita dal presidente Paterna che, 
stando ai sondaggi, è piaciuta alla 
gente, un allenatore che ha fatto 
nuovamente presa nel cuore dei 
tifosi e certamente anche la nuova 
n o r m a t i v a  i n  m a t e r i a  d i  
prevenzione dei fatti violenti, che 
ha spinto chi non vuole avere noie il 
giorno della partita a "levarsi il 
dente" una volta per tutte. In ogni 
caso non è finita qui. Per venire 
incontro proprio alle esigenze dei 
numerosi tifosi che non vorranno 
imbottigliarsi negli ingorghi delle 
file per l'acquisizione dei biglietti, 
nel corso della stagione saranno 
emessi dei mini abbonamenti o 
miniticket per assistere a due o tre 
incontri a prezzi decisamente 
ridotti. 

www.pescaracalcio.com

CAMPAGNA
ABBONAMENTI



Sabato  1  Ottobre
CHIEVO - TREVISO
UDINESE - LAZIO
Domenica  2  Ottobre
ASCOLI - PARMA

FIORENTINA - LIVORNO
JUVENTUS - INTER
LECCE - CAGLIARI

MESSINA - SAMPDORIA
MILAN - REGGINA

PALERMO - EMPOLI
ROMA - SIENA

JUVENTUS
INTER

LIVORNO
FIORENTINA

MILAN
LAZIO

PALERMO
SAMPDORIA

CHIEVO
ROMA
SIENA

UDINESE
EMPOLI
PARMA

MESSINA
CAGLIARI

ASCOLI
REGGINA

LECCE
TREVISO

15
12
11
10
10
10
10
9
9
8
7
6
6
4
3
3
3
3
1
0

6^GIORNATA 6^GIORNATA 6^GIORNATA 6^GIORNATA

Domenica 2 Ottobre
FERMANA - TERAMO

GENOA - PAVIA
GIULIANOVA - PRO SESTO
LUMEZZANE - SALERNITANA

MONZA - CITTADELLA
PADOVA - NOVARA

PRO PATRIA - PIZZIGHETTONE
RAVENNA - SAMBENEDETTESE

SAN MARINO - SPEZIA

Sabato  15  Ottobre
JUVENTUS - MESSINA

SIENA - UDINESE
Domenica  16  Ottobre

ASCOLI - SAMPDORIA
CAGLIARI - MILAN

EMPOLI - ROMA
INTER - LIVORNO

LAZIO - FIORENTINA
PALERMO - CHIEVO
PARMA - TREVISO
REGGINA - LECCE

7^GIORNATA 7^GIORNATA 7^GIORNATA 7^GIORNATA

Domenica 9 Ottobre
CITTADELLA - GIULIANOVA

NOVARA - LUMEZZANE
PIZZIGHETTONE - RAVENNA

PRO PATRIA - PADOVA
PRO SESTO - SAN MARINO

SALERNITANA - GENOA
SAMBENEDETTESE - FERMANA

SPEZIA - PAVIA
TERAMO - MONZA

GALLIPOLI
MELFI

GIUGLIANO
MARCIANISE
LODIGIANI
TARANTO
MODICA

VIGOR LAMEZIA
PRO VASTO

LATINA
RENDE

POTENZA
ANDRIA

VITTORIA
RIETI

VITERBESE
NOCERINA

IGEA VIRTUS

12
10
10
10
8
8
7
7
6
6
6
5
5
5
5
5
4
0

SANGIOVANNESE
NAPOLI

FROSINONE
MASSESE

GROSSETO
JUVE STABIA

MANFREDONIA
PERUGIA
LUCCHESE

LANCIANO
SASSARI TORRES

MARTINA
GELA

CHIETI
FOGGIA

ACIREALE
PISA

PISTOIESE

13
11
11
9
8
7
7
7
7
5
5
5
5
4
4
4
4
3

MONZA
SPEZIA
PADOVA

LUMEZZANE
SAMBENEDETTESE
GIULIANOVA

NOVARA
PAVIA

TERAMO
GENOA

SAN MARINO
PIZZIGHETTONE

PRO SESTO
PRO PATRIA
CITTADELLA

SALERNITANA
RAVENNA
FERMANA

11
11
9
9
9
8
8
7
6
6
6
6
6
5
5
4
2
1

Domenica 2 Ottobre
ACIREALE - LUCCHESE
CHIETI - PISTOIESE

GROSSETO - LANCIANO
MANFREDONIA - GELA
NAPOLI - JUVE STABIA

PERUGIA - FOGGIA
PISA - MARTINA

SANGIOVANNESE - FROSINONE
SASSARI TORRES - MASSESE

Domenica 9 Ottobre
FOGGIA - GROSSETO

GELA - NAPOLI
JUVE STABIA - SANGIOVANNESE
LANCIANO - SASSARI TORRES

LUCCHESE - PISA
MANFREDONIA - CHIETI
MARTINA - FROSINONE

MASSESE - PERUGIA
PISTOIESE - ACIREALE

Domenica 9 Ottobre
ANDRIA - NOCERINA

GIUGLIANO - LODIGIANI
IGEA VIRTUS - VIGOR LAMEZIA

MELFI - LATINA
MODICA - POTENZA

PRO VASTO - GALLIPOLI
RENDE - MARCIANISE

VITERBESE - RIETI
VITTORIA - TARANTO

Domenica 2 Ottobre
GALLIPOLI - MELFI

LATINA - IGEA VIRTUS
LODIGIANI - VIGOR LAMEZIA

MARCIANISE - VITTORIA
NOCERINA - GIUGLIANO
POTENZA - VITERBESE

RENDE - MODICA
RIETI - PRO VASTO
TARANTO - ANDRIA

Via T. Scaraviglia, 114/116 - CHIETI SCALO

IN
30

MINUTI

STAMPA DIGITALE

SU

CARTA FOTOGRAFICA

Viale G. Marconi, 181/183 - PESCARA

IMPIANTI TECNOLOGICI - IMPIANTI A GAS
IDRICI - TERMICI - CONDIZIONAMENTO
PESCARA - Via Valle Ferzetti, 7
Tel. 085 4151417 - 338 7400118



8^GIORNATA

MANTOVA
ATALANTA
MODENA
CATANIA

BOLOGNA
TORINO

CROTONE
BRESCIA
AREZZO
VERONA

TRIESTINA

CESENA
VICENZA

PIACENZA
RIMINI

CREMONESE

BARI
CATANZARO

TERNANA
ALBINOLEFFE

AVELLINO

PESCARA

3
3
3
2
3

3
4
4
3
4

4

0
1
1
3
2

1
1
1
3
2

1

3
2
2
1
1

1
1
1
0
0

1

9
7
7
6
5

4
4
4
3
2

4

0
1
0
1
1
1
2
1
1
1
1

1
0
3
2
2
1
1
3
3
3
3

5
5
3
3
3
3
3
2
2
2
2

16
15
12
11
11
10
10
9
9
9
9

Squadre P V N S P V N SSquadre

Torino e Bari 1 partita in meno

Domenica 9 Ottobre
AREZZO - PESCARA

ATALANTA - ALBINOLEFFE
AVELLINO - CREMONESE

BRESCIA - TRIESTINA
CATANIA - VICENZA

CROTONE - MANTOVA
MODENA - CATANZARO

TORINO - BOLOGNA
VERONA - TERNANA

Lunedì 10 Ottobre
ALBINOLEFFE - BRESCIA

BARI - PIACENZA

9^Giornata 5 reti - Bellucci (Bologna)
- Bucchi (Modena) 3 rig.

4 reti - Abbruscato (Arezzo) 1 rig.
- Adailton (Verona) 1 rig.

3 reti - Corona (Catanzaro)
- Fantini (Torino)
- Graziani (Mantova)
- Motta (Rimini)
- Noselli (Mantova)
- Salvetti (Cesena) 1 rig.
- Spinesi (Catania) 1 rig.

2 reti - CROCE (Pescara)
- MATTEINI (Pescara) 1 rig.

- Bruno (Brescia) - Caridi (Mantova)
- Defendi (Atalanta) - Floro Flores (Arezzo)
- Frick (Ternana) 1 rig. - Godeas (Triestina)
- Guzman (Crotone) 1 rig. - Konko (Crotone)
- Lazzari (Atalanta) - Moscardelli (Rimini)
- Olivi (Piacenza) - Piccoli (Cesena)
- Poggi (Mantova) 2 rig. - Ricchiuti (Rimini)
- Schwoch (Vicenza) 1 rig. - Stankevicius (Brescia) 
- Stellone (Torino) - Testini (Albinoleffe)

Venerdì 30 Settembre
MANTOVA - ATALANTA

VICENZA - AREZZO
Sabato 1 Ottobre

ALBINOLEFFE - BRESCIA
BARI - PIACENZA

BOLOGNA - CROTONE
CATANIA - AVELLINO

CATANZARO - TORINO
CREMONESE - CESENA

PESCARA - VERONA
RIMINI - TRIESTINA

TERNANA - MODENA P=punti  V=vittorie  N=pareggi  S=sconfitte

Zona Industriale Sambuceto
S.Giovanni Teatino (CH)

Via Aterno, 80
Tel. 339 1636534



IL CAMMINO DEL PESCARA
BOLOGNA - PESCARA

TERNANA - PESCARA

PESCARA - CREMONESE

CATANZARO - PESCARA

MODENA - PESCARA

PESCARA - TORINO

PESCARA - VERONA

PESCARA - VICENZA

AREZZO - PESCARA

PESCARA - BRESCIA

ALBINOLEFFE - PESCARA

PESCARA - RIMINI

CROTONE - PESCARA

PESCARA - TRIESTINA

AVELLINO - PESCARA

PIACENZA - PESCARA

PESCARA - BARI

CESENA - PESCARA

PESCARA - CATANIA

ATALANTA - PESCARA

PESCARA - MANTOVA

TORINO - PESCARA

PESCARA - BOLOGNA

VICENZA - PESCARA

PESCARA - TERNANA

CREMONESE - PESCARA

PESCARA - CATANZARO

PESCARA - MODENA

VERONA - PESCARA

PESCARA - AREZZO

BRESCIA - PESCARA

PESCARA - ALBINOLEFFE

RIMINI - PESCARA

PESCARA - CROTONE

TRIESTINA - PESCARA

PESCARA - AVELLINO

PESCARA - PIACENZA

BARI - PESCARA

PESCARA - CESENA

CATANIA - PESCARA

PESCARA - ATALANTA

MANTOVA - PESCARA

2 - 1

2 - 2

3 - 1

1 - 0

2 - 0

0 - 2

01/10

05/10

09/10

15/10

22/10

25/10

29/10

05/11

13/11

19/11

26/11

03/12

10/12

17/12

20/12

07/01

14/01

17/01

21/01

28/01

04/02

07/02

11/02

25/02

04/03

11/03

18/03

25/03

01/04

08/04

22/04

29/04

06/05

13/05

21/05

28/05

35 ANNI
DI TRADIZIONE
ED ESPERIENZA

NELLA CUCINA
DEL PESCE

PRESTO ANCHE
A CASA TUA

PESCARA P.zza Duca degli Abruzzi
                 Via Naz. Adr. n°27



anti i goal nel terzo turno del Tcampionato di eccellenza 
UISP e vittoria dei Bad Boys sul 
campo di San Marco contro il 
Procutus, avversario ostico con 
una delle difese meno battute 
del  campionato.  I  nostr i  
biancazzurri si sono imposti 
con un perentorio due a zero 
con le reti del cannoniere Mario 
Guarracino (tre centri in tre 
partite) su rigore alla metà del 
primo tempo e il raddoppio 
spe t taco la re  d i  Cr is t i an  

erba sintetica, insomma un Ferruccio con una rovesciata 
piccolo gioiello della nostra praticamente identica a quella 
città. Prima dell’incontro sono mitica del grande Prunecchi di 
state presentate alla stampa da tanti anni fa. Da registrare anche 
parte dello sponsor Albrecht una traversa colpita al primo 
Gasthaus le nuove maglie e, minuto con palla che ci è parsa 
dopo le foto di rito, tutti in aver superato la linea di porta 
panchina per seguire la gara. ma, in questi campionati 
Lunedì prossimo alle 21,00 “minori”, non solo non c’è la 
presso il campo Lafarge, di moviola ma mancano anche i 
fronte il cementificio, gara guardialinee. Tutto sommato 
quattro contro Lancillotto, in una gara piacevole su un campo 
bocca al lupo.completamente ristrutturato in 

Prossimo Turno

DELTA TRASPORTI - FIGLIA ATTILIO    3-3

VILLAGE OF FIRE - SDC DESIGN     1-0

PESCARA SUD - AFF. URBANO     3-3

RIST. ATTILIO - MAZDA PESCARA     6-1

IL MELOGRANO - LANCILLOTTO     5-3

BAD BOYS - PROCUTUS    3-0

RAPID - LECKY HORN     3-4

QUELLI DELLA NOTTE - FUTURA   2-0

3^Giornata
Venerdì 30 Settembre

LECKY HORN - QUELLI DELLA NOTTE
Sabato 1 Ottobre

SDC DESIGN - RISTORANTE ATTILIO
AFFISSIONI URBANO - DELTA TRASPORTI

Lunedì 3 Ottobre
FUTURA - PESCARA SUD

MAZDA PESCARA - IL MELOGRANO
PROCUTUS - VILLAGE OF FIRE
LA FIGLIA DI ATTILIO - RAPID
LANCILLOTTO - BAD BOYS

4^Giornata

RISULTATI
RISTORANTE ATTILIO 6
QUELLI DELLA NOTTE 6
DELTA TRASPORTI 5
IL MELOGRANO 5
BAD BOYS 4
SDC DESIGN 3
AFFISSIONI URBANO 3
VILLAGE OF FIRE 3
LANCILLOTTO 2
LECKY HORN MONTESILVANO 2
RAPID 2
PROCUTUS 2
LA FIGLIA DI ATTILIO 2
PESCARA SUD 2
FUTURA 1
MAZDA PESCARA 0

dopo la 3^Giornata

Classifica

  - PS EY SO CB A

D R

A A

B

OICLA  1C 9. 9S. 8A

  - PS EY SO CB A

D R

A A

B

OICLA  1C 9. 9S. 8A
ALBRECHT GASTHAUS - BAD BOYS
CAMPIONATO DI ECCELLENZA UISP




